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Şirket Profili :

Elektron  –  Senkron  Yazılım  Ltd.  Şti  2006  yılında  İstanbul  Teknik  Üniversitesi
KOSGEB  bünyesinde  kurulmuştur.  Firmamız  bünyesindeki  danışman  bilim  adamı  ve
mühendisler  sayesinde oluşturduğu altyapı  deneyimini  iş  süreçleri  ile  ilgili  yazılımlarında
kullanmaktadır.

Firmamızın faaliyet alanları aşağıdaki şekildedir :

İş süreçleri takip sistemleri (ERP, MRP ortamlarında MobilAX) , 
Sipariş, Tedarik Zinciri ve Üretim Sistemi (MobilOR), 
Mobil Adisyon ve Restaurant Otomasyon Sistemi (MobADİS),
Market Otomasyon Sistemi (Marketia),
Microsoft Dynamics AX / Axapta ve SAP entegrasyon konularında özel danışmanlık 
ve proje yönetimi,
Her türlü mobil otomasyon yazılımları (Android, IOS, Tablet, POS Terminaller),
İnnovatif Ürünler :

Otoloc – Araç Park Yeri Bulma ve Reklam Sistemi, 
Colorilus – Renk Bulma ve Veritabanı Eşleştirme Yazılımı
Toplantı Odası Rezervasyon Yönetimi
Spaces – Web Üzerinden Dosya Aktarım Uygulaması
El Terminali Ekran Boyutlandırma Yazılımı

Linux / Unix tabanlı sistemlerdeki donanım ve yazılım altyapıları

Elektron – Senkron Yazılım Ltd. Şti.  Çeşitli  sektörlerde alanında uzman şirketlere
vermiş  olduğu  bilgi  teknolojisi  hizmetleri  ile  bu  şirketlerin  maliyetlerini  düşürmelerinde
oldukça  önemli  bir  rol  oynamıştır.  Rusya,  Çin  ve  Almanya'da  AR-GE  çalışmalarını
tamamladığı yazılımları başarı ile uygulamış ve önemli referanslar kazanmıştır.

Şu  anda  Azerbaycan  bilgi  teknolojileri  pazarında  geliştirmiş  olduğu  yazılımları
sunmak için önemli çalışmalar yürütmektedir. Bunun dışında servis bazlı mobil uygulamalar
için operatörler ile görüşmeler devam etmektedir. Ayrıca Cloud servisler üzerinde de mobil
otomasyon  yazılımlarının  geçişleri  için  Data  Center  bünyesinde  hizmet  hazırlıklarımız
sürmektedir. 

Elektron-Senkron Yazılım geliştirmiş olduğu “Akıllı Ekranlar” arabirimi ile Microsoft
Türkiye'den ödül kazanmıştır. Bu yazılım stok takibi işlemlerini geliştirilen algoritması ile
verilerden  çıkardığı  sonuçlar  sayesinde  analiz  eder,  yapay  zeka  ile  stok  yönetimi
maliyetlerinizi hatırı sayılır şekilde düşürerek düzenler.

Hizmet  verilen  işletmelere  bir  yandan operasyonel  ve  lojistik  planlama ihtiyaçları
karşılayan çözümler üretilirken, bir yandan da hazırlanan üst düzey raporlama sistemleri ile
yöneticilere karar aşamalarında destek olunmaktadır. Bilişim sektöründe insan faktörünün
önemini  bilen Elektron-Senkron Yazılım, işletmelerin başarısı  üzerinde yoğunlaşmayı  ilke
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edinmiştir. Elektron-Senkron Yazılım' ın hedefi ; işletmelere verdiği üstün hizmetle birçok
katkıda bulunurken, uzun vadeli stratejik işbirliği ile birlikte başarıya ulaşmaktır.

Vizyonumuz :

Dünyadaki tüm teknolojik yenilikleri izleyip, bunları Türkiye'deki müşteri portföyüne
üstün  bir  hizmet  anlayışıyla  yansıtmak  ve  Türk  Mühendis  ve  Yazılımcıları  ile  Dünya  IT
pazarında rekabet edebilecek ürün ve hizmetler üretmektir.

Misyonumuz :

En güncel Bilgi Teknolojisi olanaklarını kullandırarak müşterilerimizin rekabet gücünü
arttırmak, uzun vadeli ve güvene dayalı ilişkilerle de en üst düzeyde Müşteri Memnuniyeti
yaratmaktır.
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MobilOR Nedir ?

MobilOR Elektron-Senkron Yazılım Ltd.Şti. 'nin geliştirmiş olduğu bir sipariş, tedarik
zinciri ve üretim sistemi yazılımıdır. Yazılım her türlü perakende satış, sahadan mobil sipariş
toplama,  tedarik  kontrol  işlemleri  ile  üretim  yapan,  ürün  reçeteleri  bulunan,  fason  ve
tedarikçilerle çalışan ve tüm bu birimlerin stok / depo / satış / sipariş / tedarik / üretim
kontrolünü ister ayrı ayrı, isterse tek elden barkodlu bir kontrol sistemi ile yapan her tip
işletmede mükemmel bir şekilde kullanılabilmektedir. 

Bunun dışında yazılım  Merkez  Bölge  Ana Bayi  Bayi  Alt Bayi→ → → →  gibi farklı
satış  birimleri  ve  stok  yapısı  olan  işletmelerde  tüm yapıyı  entegre  olarak  takip  edecek
şekilde bir yapıya sahiptir. MobilOR bu tipte çalışan ve binlerce birimi olan böyle büyük bir
yapıyı da kontrol edebilmenizi sağlar. 

Standart  stok  ve  üretim  kontrol  yazılımlarından  farklı  olarak  MobilOR tamamen
mobil (GSM veya Wi-Fi ile) veya yerleşik bir yapıda akıllı telefonlar, tabletler, el terminalleri
ve  PC'lerde  sorunsuz  ve  entegre  olarak  çalışabilir.  Donanım  gereksinimleri  hayret
uyandıracak kadar düşüktür.  Bu sayede yeni  şubeler,  bölgeler,  bayiler  açarken donanım
maliyetleri yük olmaktan çıkar. İstenirse şubeler arası birbirinden farklı ve varolan donanım
ve işletim sistemi yapılarında da çalıştırılabilir,  ağ altyapısında büyük yatırımlar istemez,
birçok yazılımın aksine uzak mesafelerde de neredeyse gerçek zamanlı çalışır, donanımı ve
işletim sistemi değişik şubelerde dahi konsolide bilgilere ulaşmanızı sağlar. 

MobilOR farklı  dillerde  de  aynı  yapı  ile  çalışabilir.  Uluslarası  birimleri  olan  bir
işletmede de kullanabilirsiniz. Her kullanıcı kendi dilinde aynı uygulamayı kullanabilir. Tüm
alanları ayrı dillerde tanımlanabilir.

Üretim yapıyorsanız ve ürün reçeteleriniz varsa  MobilOR bu konuda oldukça güçlü
bir  takip  sunar.  Üretim  reçetelerinizdeki  kalemlerin  tedarikçi  ve  fason  üretim  yapan
yerlerdeki durumlarını ve stokları takip edebilirsiniz. Siparişlerinizi bu yerlerdeki durumlara
göre düzenleyebilirsiniz. Akıllı Ekranlar sayesinde stoklarınızı dönemsel değişikliklere bağlı
olarak yapılandırabilirsiniz.  MobilOR bu konuda  Microsoft Türkiye'den ödül kazanmış bir
yazılımdır.

Bunun  dışında  MobilOR'un  bir  diğer  özelliği  de  değişiklikleri  anında  tüm  bölge,
anabayi  ve  şubelerde  tek  bir  hareketle  gerçekleştirebilmesidir.  Yani  alt  birimlerinizde
yapmayı  düşündüğünüz  değişiklikler  için  her  birimi  dolaşmanıza  gerek  kalmaz.  Tüm
değişiklik  işlemlerinizi  merkezden  yönetirsiniz.  İsterseniz  binlerce  alt  biriminiz  olsun
MobilOR tüm  değişiklikleri  (fiyat,  kampanya,  indirim  ve  yapısal  değişiklikler)  tek  bir
hareketle merkezden yapabilir. 

Kullanımı ve eğitimi oldukça kolay olan MobilOR, eğitim seviyesi ne olursa olsun her
türlü personel tarafından rahatlıkla kullanılabilir. Bu da sizi eğitim zamanından ve eğitim
maliyetlerinden kurtarır. 
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 Yazılımın en önemli özelliği olan entegrasyon işlemi sayesinde Microsoft Dynamics
AX / Axapta, SAP , Logo, Link gibi  MRP / ERP veya muhasebe programları ile  MobilOR
yazılımını entegre edebilir ve işletmenizdeki varolan yapınızı değiştirmeden konsolidasyon
sağlayabilirsiniz.  Bu  tür  işletmelerde  MobilOR sevkiyat  işlemlerinizi  de  takip  etmenizi
sağlar.  Bunun  dışında  kullandığınız  herhangi  bir  veritabanı  ile  de  entegrasyon  imkanı
mevcuttur.  MobilOR erişilebilen  her  türlü  veritabanı  ile  entegre  edilebilir.  Nakit  akışı
Forecast Sistemi ile işletmenizin gidişatını görür ve önlemlerinizi alabilirsiniz. 

Eğer bir e-ticaret portalınız varsa MobilOR bu konuda da size destek olur, e-ticaret
portalınızdaki  veri  aktarımlarını  otomatik  olarak  yapar  ve  yönetir.  Bu  iş  için  personel
bulundurmanıza gerek kalmaz, el ile girişlerdeki yanlışlıklara maruz kalmazsınız.

Kısaca  MobilOR işletmenizi  gerçekten  “yönetmenizi”  sağlar,  stok  ve  işletme
maliyetlerinizi düşürür, büyümenize destek olur, gereksiz maliyetlerden sizi kurtarır, tüm
birimlerinizde entegrasyon ile düzenli bir yapı sunar. 
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Yazılımın Uygulama Alanları :

MobilOR aşağıdaki  özelliklerin  bazısı  veya  tamamına  sahip  ticari  işletmelerde
güvenle ve sorunsuz olarak kullanılabilir :

• Her türlü perkande mal alım / satım işlemleri yapan işletmeler (ağırlık, hacim, alan
veya uzunluk gibi ölçüm yolu ile miktarlı işlemler dahil)

• Sahada sıcak ve canlı satış / sipariş toplama işlemlerini mobil olarak yapan işletmeler
• Sahada bedel tahsilatı veya ödeme yapan ve bununla ilgili makbuz, fiş, irsaliye veya

fatura düzenleyen işletmeler
• Uluslararası boyutta değişik ülke ve kıtalarda hizmet ağı bulunan işletmeler
• Müşteri, bölge, bayi ve şubesine mal / ürün teslimatı yapan ve bunların teslimatlarını

takip eden işletmeler
• Her türlü lojistik ve depo takip ve ilgili işlemleri yapan işletmeler
• Fason malzeme üretimini takip eden işletmeler
• Bölge / Ana Bayi / Şube / Alt Bayi kanalları olan işletmeler
• Barkod  sistemini  üretim  ve  satış  adımlarında  kullanan  işletmeler  (Barkod  etiket

basımı ve barkodlu okuma ile sayım / takip işlemleri)
• E-portalı bulunan ve bunu varolan sistemleri ve MobilOR ile entegre etmek isteyen

işletmeler
• Oldukça yüklü miktarlarda malzeme ve ürün yelpazesi bulunan işletmeler
• Ürün  ve  malzemelerinde  detay  ve  fiyat  değişiklikleri  çok  sıklıkla  gerçekleşen

işletmeler
• Microsoft Dynamics AX veya SAP gibi entegrasyon altyapısı bulunan işletmeler

Yukarıda sayılan özelliklerden herhangi birine veya birkaçı eğer bir ticari işletmede
bulunuyorsa bu işletme MobilOR kapsamında değerlendirilebilir.
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Yazılımın Özellikleri :

MobilOR size aşağıdaki alanlarda hizmet verebilmektedir :

*  Ön Muhasebe işlemleri borç/alacak takibi, irsaliye/fatura, fiş ve istenen her türlü
evrak basım ve takip işlemleri
* Sahada veya lokasyonlarda mobil ve barkodlu sipariş, tedarik, satış takip / kontrol
işlemleri
* Depo ve ambarlarda barkodlu stok ve sevkiyat kontrol işlemleri
* Bölge, Ana Bayi, Bayi, Alt Bayi, Şube ile Fason Üretim ve Taşeron kontrolü (satış,
tedarik, sipariş ve stok)
* Merkez kontrol işlemleri (konsolide işlemler)
* E-Ticaret portal entegrasyonu (satış, tedarik, stok, üretim, sevkiyat, muhasebe)
* Kullanıcı yetkilendirme
* Onlarca dil seçeneği
* Barkod ile her iş prosesinde ürün ve malzeme takibi (satış, sipariş, tedarik, stok,
sevkiyat)
* Varolan tüm el terminalleri ve yazıcılar ile çalışabilme
* Web tabanlı  tüm mobil  cihazlarda  çalışabilme (Akıllı  Telefonlar  (Android,  IOS,
BlackBerry), Tabletler, Cep ve El Bilgisayarları)
* Tehlikeli maddeler etiket kontrol ve basım işlemleri
* Microsoft Dynamics AX / SAP entegrasyonu

Ön Muhasebe İşlemleri :

MobilOR cari hareketlerinizi takip etmenizi sağlar. Borç ve alacaklarınızı döviz hesabı
dahil olarak takip edebilirsiniz.
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Satış yaptığınız, sipariş ve tedarik işlemlerini takip ettiğiniz ürünler ürünler ile ilgili
istediğiniz fişleri, irsaliye, fatura ve formları bastırabilirsiniz. Örneğin depo çıkış fişi, sevkiyat
fişi,  teslimat  makbuzu  gibi  tüm  evraklarınızın  basımını  MobilOR yapabilir.  Basımların
tasarımını  istediğiniz  şekilde  yapabilirsiniz.  Bu  evrakları  ister  nokta  vuruşlu  yazıcılar,
isterseniz lazer veya mürekkep püskürtmeli yazıcılardan alabilirsiniz.

Normal bir ön muhasebe programında bulunan tüm özellikler MobilOR'da mevcuttur.
MobilOR size Ödeme ve Tahsilat Planı, Çek Senet Takibi, Mizan Raporu, Hesap Ekstresi,
Vade Farkı Hesaplama gibi detayları da sunmaktadır.

Kasa  Z-Raporunuzu  ön  muhasebe  modülü  üzerinden  kolayca  oluşturabilirsiniz.
Böylece satış yapan bayiler, bölgeler ve şubelerdeki işlemleri de takip edebilirsiniz.

Sayfa 9 / 29



Elektron – Senkron Yazılım Ltd.Şti. - (c) 2015

Bunun  dışında  kullanmakta  olduğunuz  bir  muhasebe  programı  ile  entegrasyon
yapabilirsiniz.  İster  LOGO, ister  LİNK,  ister  MİKRO ya  da  herhangi  bir  diğer  muhasebe
programınız olsun, MobilOR entegrasyon ile size bu konuda yardımcı olacaktır. 

 Her türlü evrakı ve raporu oluşturabilir, basımını yapabilir veya veri olarak herhangi
bir  veritabanına  aktarımını  yapabilirsiniz.  Bu  verileri  istediğiniz  el  terminalleri  veya  pos
ekranlar ile paylaşabilir ve bu cihazlarda istenen bilgileri oluşturabilirsiniz.

E-Portalınız ile Entegrasyon :

Halihazırda bir  e-ticaret  portalınız  mevcut ise stok,  satış,  sipariş,  tedarik,  üretim,
sevkiyat işlemlerinizi bu portalınız ile entegre edebilirsiniz.  MobilOR bu konuda inanılmaz
bir  entegrasyon  hizmeti  sunmaktadır.  Her  türlü  veritabanı  ile  MobilOR'u  entegre
edebilirsiniz. Bu sayede elden yaptığınız onlarca hatta belki yüzlerce işlemi otomatik olarak
yapabilirsiniz. Ekstra zaman, insandan kaynaklı veri girişi hataları ortadan kalkar. İşletmeniz
hızlı bir sistem ile tanışır.

E-ticaret  portallarında entegrasyon çok önemli  bir  faktördür.  Entegre sistemlerde
maliyet düşer, kaçaklar önlenir, müşteri memnuniyeti sağlanır. Aynı zamanda gereksiz stok
tutulmasının önüne geçilmiş olur.
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Sipariş Takip / Kontrol İşlemleri

MobilOR sipariş ve tedarik işlemlerinizi takip etmenizi sağlar. 

Satılan ürünleri ve malzemeleri içeren siparişlerinizi görsel olarak müşterilerinize ve
tedarikçilerinize  gösterebilirsiniz.  Böylece  istenen  ürünler  ve  malzemeler  hem  satış  ve
tedarik  işlemleri  sırasında  görsel  olarak  teyid  edilebilir.  Siparişlerde  müşterinizin  veya
tedarikçinizin istediği değişiklikleri not edebilirsiniz. 

Siparişi alınan ürün veya malzeme kodu barkod ile okutulabilir. Barkod okutma işlemi
ile ilgili  olarak ürün veya malzemenin özelliğine bağlı  olarak ölçüsü ile birlikte girilebilir
(Örneğin 3m A tipi kumaş, 5 litre B solvent, 12 kg. C tipi yapıştırıcı, 25 m2 D tipi laminant
döşeme gibi). Sipariş fişinin tasarımını yapabilir ve istediğiniz şekilde bastırabilirsiniz. 
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Dilerseniz  QRCode (Karekod)  şeklinde  bir  barkod  sistemini  de  MobilOR ile
kullanabilirsiniz. Bunun dışında daha ileride çıkması muhtemel barkod sistemleri ile de sorun
çıkmadan  çalışabilirsiniz.  MobilOR ilerideki  bu  gelişmelere  ayak  uyduracak  bir  sisteme
sahiptir.

Müşterileriniz veya tedarikçileriniz yabancı bile olsa dil  seçeneği ile onlara hizmet
verebilirsiniz. Ürünlerinizi veya siparişlerinizi yabancı dilde de kaydedebilir ve müşterinize
veya  tedarikçinize  kendi  dilinde  hizmet  verebilirsiniz.  Elemanlarınız  müşteriye  veya
tedarikçiye  herhangi  bir  cihaz  üzerinden  istediği  ürün  ve  malzeme  bilgilerini  resimli  ve
yabancı  dildeki  ismi  ile  gösterebilir  ve  teyid  alabilir.  Bu  sayede  yabancı  müşteriler  ve
tedarikçiler ile rahat çalışabilirsiniz.

Ürün veya malzeme ile ilgili  özellik bilgileri  de sisteme yüklenebilir  ve bu sayede
broşürlerden gösterilebilir ve teyid alınabilir. Bu bilgiler sahadaki mobil cihazlardan merkeze
bağlanarak  alınıp  görüntülenebilir.  Mobil  cihazlar  bu  doküman  ve  resimlerde  merkezde
yapılan değişikliklerden anında haberdar olur ve en son bilgilere ulaşabilirler.
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Yabancı para birimleri ile tahsilat yapabilirsiniz. MobilOR dövizli tahsilat sistemi size
bu konuda destek olur. Herhangi bir para birimini tahsilat sırasında kullanabilirsiniz.

Müşterileriniz nakit, kredi kartı, promosyon çeki gibi ödeme türlerinin dışında başka
tanımlayabileceğiniz herhangi bir ödeme tipinde de ödeme yapabilirler. Yapılan ödemelerde
iskonto ve özel indirim uygulayabilirsiniz. Bozuk para için elemanlara verilen ve kasadan
aktarılan parayı kontrol edebilirsiniz. 

Sipariş  alındıktan  sonra  verilen  siparişler  otomatik  olarak  merkeze,  bölgeye,  ana
veya  alt  bayilere  veya  depoya    hazırlanması  için  iletilir.  Buralarda  hazırlanan  ürün  ve
malzemeler tariflerindeki tanımlara göre otomatik olarak stoktan düşülür ve cari hesaplara
bu yansıtılır.
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Hazır  olan  siparişler  otomatik  olarak yazılımdan takip  edilebilir.  Böylece siparişin
hazır olup olmadığını sormak için vakit kaybetmezsiniz. 

Müşterilerinizin  şikayetlerini  de  anında  merkeze,  bölgeye  ve  şube  yönetimine
iletilmesini sağlayabilirsiniz. Bu sayede herhangi istenmeyen bir durumda anında müdahele
edilmesini sağlayabilirsiniz.

Depo veya Üretim Takip İşlemleri

Verilen  siparişler  otomatik  olarak  depo  veya  üretim  tarafında  gözükür.  Buradaki
çalışanlar ürünleri en verimli şekilde hazırlamak için işlemlerini düzenleyebilirler. Örneğin
sipariş  edilen  4  adet  ürün  veya  malzeme  aynı  anda  hazırlanabilir.  Böylece  verimliliği
artırabilirsiniz.

Bunun yanında gelen diğer uzun sürecek siparişleri hazırlama işlemine geçmeden tek
harekette gruplanmış siparişleri  hızlı  bir  şekilde müşterilerinize sunabilirsiniz.  Bu sayede
müşteriniz  diğer  uzun  sürecek  siparişlerin  hazırlanmasını  beklemek  durumunda  kalmaz.
Memnuniyeti hızlı hareket ederek sağlayabilirsiniz.

Hazırlanan ürünlerin tarif veya reçete bilgilerini (örneğin hangi malzemeden ne kadar
kullanılacağını) sistemde görebilirsiniz. Bu hammadde veya malzemeler ürünün hazırlandığı
anda stoktan otomatik olarak düşülmektedir. Fire takibi yapılabilmektedir.
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Stoklardaki  ve  ürün  hazırlanması  ile  ilgili  ortamlardaki  çalışanlarınızın  çalışma
sürelerini kontrol edebilirsiniz. Böylece bir ürünün ortalama hazırlanma ve sevkiyat süresini
hesaplayabilirsiniz veya yavaş giden işlemlere müdahele edebilirsiniz. Ayrıca çalışanlarınızın
performanslarını da raporlayabilirsiniz. Aksayan yerleri tespit edebilirsiniz.

Telefon İle Sipariş İşlemleri

Telefon ile iletilen siparişlerinizi de  MobilOR üzerinden kontrol edebilirsiniz. Alınan
siparişlerde arayan numara CallerID bilgisi sayesinde varolan müşteri veritabanında bulunur
ve sipariş direkt olarak ürün hazırlama veya sevkiyat kısmına hazırlanmak için iletilir. Eğer
müşteri ilk defa sipariş veriyorsa iletişim bilgileri veritabanına işlenir ve bir sonraki siparişte
CallerID ile eşleştirme yapılabilir.

Stok veya satış tarafına iletilen siparişler  ayrı  bir  kod (CST=Telefonla Sipariş) ile
gösterilir.  Bu  şekilde  siparişin  bir  “telefonla  sipariş”  olduğu  kolayca  ayırdedilebilir.
Hazırlanan ürünler ürün sevkiyatı için kuryeye veya ilgili kargo / sevkiyat birimine iletilir. 

Müşterinin daha önce verdiği siparişler de ekranda görülebilir. Bu önceden verilen
siparişler ayrı renkler ile kolayca ayıredilebilir. Telefonda görüşme esnasında hızlı bilgi için
buradan faydalanılabilir.
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Siparişin tahsilatı  kurye veya sevkiyat ekibi  tarafından gerçekleştiğinde cari  hesap
kayıtlarına işlenir ve tüm bu sistem entegre bir şekilde çalışır. 

Stok Kontrol İşlemleri

Verilen siparişlerin reçetelerindeki ürün malzemeleri stoktan otomatik olarak düşer.
Bu sayede sürekli stok kontrolü yapmaktan kurtulursunuz. 

Gelen  tedarik,  fason  üretim  ürünleri  /  malzemeleri  barkod  ile  stoklarınıza
girebilirsiniz.  Ürünlerinizi  istediğiniz  barkod  tipi  ile  barkodlayarak  barkodlu  satış
yapabilirsiniz. 
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MobilOR aynı  zamanda  çoklu  depo  kontrolü  de  yapmanızı  sağlar.  Bunun  anlamı
birden fazla ürün ve stok deponuz varsa bölgesel olarak bunları da kontrol altında tutabilir
ve tüm depolarınızdaki stoklarınızı ister ayrı ayrı ister konsolide olarak izleyebilirsiniz. 

Örneğin Merkez  Bölge  Ana Bayi  Şube  Alt Bayi→ → → →  şeklinde çalışan bir yapıda
bu takibi kolayca yapabilirsiniz. Dilerseniz bir alttaki birim üstündeki birimdeki veya başka
bir bbirimdeki depo mevcudunu görmeyebilir.

MobilOR bünyesinde barkod basımını sağlayan bir modül de mevcuttur. Bu sayede
yazılım içinde kendi ürünlerinizi de barkod sistemi ile takip edebilirsiniz.Merkezdeki ve/veya
şubelerdeki barkod etiketleme sayesinde gelen veya kendi ürünlerinizi barkod ile kolayca
stoğa girebilirsiniz. Zamandan kazanırsınız.

Stoktaki  miktarlar  için  minimum miktar  tanımlayabilirsiniz.  Bu  sayede  yazılım  sizi
eksilen ürünler  ile ilgili  sipariş  vermeniz için uyarabilir  veya merkezden direkt olarak bu
ürünleri talep edebilir. 
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Stok  Kar  Zarar  Raporu  sayesinde  stoğunuzda  bulunan  ürünler  ile  ilgili  detaylı
bilgilere ulaşabilirsiniz.

Bölge, Ana Bayi, Bayi, Alt Bayi ve Fason Üretim Depoları Kontrol İşlemleri

Şubelerin  yapmış  olduğu  işlemleri  anında  takip  edebilirsiniz.  Takip  için  birçok
raporlamayı  kullanabilirsiniz.  Örneğin  baktığınız  anda A şubesindeki  stokta  hangi  rünler
mevcut, satış işlemleri ne durumda, hangi ürüne en çok talep var öğrenebilirsiniz.
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Raporlamalar  sayesinde  bir  lokasyondaki  en  fazla  talep  ürünleri  takip  edebilir,
bunlarla ilgili daha fazla stok tutabilirsiniz. 

Şubelerdeki tüm veriler istediğiniz anda merkez ile senkronize bir şekilde aktarılabilir.

Şubeye, bölgeye, bayiye özel fiyat, indirim , kampanya düzenleyebilirsiniz. Her birim
tanımlanan  işlemleri  ayrı  ayrı  yürütebilir.  Böylece  bölgenin  alım  gücüne  veya  çalışma
yapısına göre uygun fiyat tanımı yapabilirsiniz.
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Merkez Kontrol İşlemleri

Tüm şubelerinizi  tek bir  yerden yönetebilirsiniz.  Her şubeyi  ayrı  ayrı  inceleyebilir,
dilerseniz toplu olarak istediğiniz bir rapor dahilinde görebilirsiniz.

Fiyat  değişiklikleri  için  şube  şube  dolaşmanız  gerekmez.  Tek  bir  hareketle  fiyat
değişikliği,  kampanya,  indirim  yapabilirsiniz.  Bunları  yaptığınız  anda  şubelerde  de  aynı
oranlar yansır ve  anında değişiklikleri hayata geçirebilirsiniz.

Merkezde  konsolidasyon  ile  ilgili  raporlamaları  takip  edebilirsiniz.  İşletmenizi  bu
şekilde kontrol altında tutabilirsiniz.

Şubeler ile aranızda senkronizasyon ile anında iletişim kurarsınız. 

Müşteri  şikayetlerini  takip  edebilir  ve  şubelerdeki  istenmeyen  problemleri  anında
müdahele  ile  giderebilirsiniz.  Müşteri  memnuniyetsizliğini  bu  şekilde  memnuniyete
dönüştürebilirsiniz.
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Kullanıcılara farklı  farklı  yetkiler verebilirsiniz.  Bunları  otomatik olarak merkezden
kontrol edebilirsiniz. Farklı dilde çalışan şubelerinizi  kontrol altında tutabilirsiniz. Ülkeler
arası otomasyon işlemlerini gerçekleştirebilirsiniz. 

Farklı para birimlerinde çalışan şubeleri merkezde konsolide edebilirsiniz.
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Diğer Özellikler

MobilOR çoklu  dil  desteği  vermektedir.  Bir  yerde  birden  fazla  dilde  kullanıcıyı
desteklemektedir. Örneğin aynı yerde çalışan Türkçe, Almanca, Fransızca bilen kullanıcılara
kendi dillerindeki arayüzler ile hitap edebilirsiniz. 

MobilOR döviz  bazlı  çalışabilir.  Ödemeleri  döviz  bazında  takip  edebilirsiniz.  Kur
farkları gibi raporları MobilOR'dan alabilirsiniz.

Varolan POS ve El Terminalleri İle Gerçek Senkronizasyon

MobilOR işletmenizde varolan veya alınması planlanan POS terminalleri ile gerçek
senkronizasyon sağlamaktadır. Bu sayede fiyat, indirim, kapmanya ve yapısal değişiklikler
tek  bir  tuş  ile  veya  otomatik  olarak  POS terminalinizin  ekranına  anında  yansımaktadır.
İstediğiniz  veritabanları  ile  bağlantı  yapabilirsiniz.  POS  veya  El  terminallerindeki
çözünürlüğe göre yazılım kendisini otomatik olarak ayarlayabilmektedir. 

POS terminallerinden gelen bilgiler  MobilOR Merkez Yönetimi modülü üzerinden
sistemde değerlendirilebilmekte ve bu sayede akıllı bir yönetim sistemi oluşturulmaktadır.
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Microsoft Dynamics AX / Axapta ,SAP, Diğer Muhasebe Programları İle Entegrasyon

MobilOR sektördeki  diğer  programların  aksine  oldukça  güçlü  bir  entegrasyon
özelliğine sahiptir. Microsoft Dynamics AX / Axapta, SAP gibi dünyaca ünlü ve kurumsal
alanda işlem yapan yazılımlar ile konuşur, bunlara mobil bir arayüz sağlar.
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MobilOR diğer  piyasada isim yapmış birçok muhasebe yazılımı  ile  entegre  olarak
kullanılabilir.  Bu  yazılımlara  örneğin  LOGO,  Link,  Mikro gibi  Türkiye'de  isim  yapmış
muhasebe ve entegre sistemler dahildir. 
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MobilOR Altyapısı

MobilOR çeşitli altyapılar şeklinde çalıştırılabilir. Dilerseniz offline dilerseniz online
bir altyapı üzerinde çalıştırma imkanınız mevcuttur. Bu altyapılar aşağıda gösterilmiştir :

Lokal Çalışan Altyapı :

Sistem  lokal  olarak  çalıştırılabilir.  Ana  sistem  tek  bir  lokasyonda  tutulabilir.  El
terminalleri,  POS  sistemler,  tabletler  veya  telefonlar  üzerinden  kablosuz  bağlantı  ile
kullanılabilir. 

Şubeler İle Çalışan Lokal / Ağ Altyapısı :

Sistem yine lokal olarak çalışan ve şubelerin olduğu bir altyapıda da çalışabilir. Bu
şekilde her şubede bir sunucu ve tüm şubelerin bağlantıda olduğu Merkez Yönetim Ofisi'nde
de aynı şekilde verileri senkronize eden bir sunucu veya sunucular bulunmaktadır. 

Merkez  Yönetim  Ofisi  aynı  zamanda  yedekleme  (backup)  işlemlerini  de  organize
etmektedir. Böylece yedekler Merkez'e iletilip orada saklanabilmektedir. 

Sistemde şube sınırlaması yoktur. İstediğiniz kadar şube ile senkronize bir şekilde
çalışabilirsiniz. Önerilen değerlerdeki sunucular, buna uygun kurulacak veri altyapısı ile hız
ve güvenlik konusunda problem yaşamazsınız. 
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Teknolojik Altyapı :

MobilOR yazılım olarak JAVA altyapısı ile hazırlanmıştır. İşletim sistemleri üzerinde
taşınabilirliği olan bu altyapı sayesinde tarayıcı ile erişim yapabildiğiniz her türlü platformda
çalışabilir.  İşletim  sistemi  ayırımı  yapmaz.  Sistemi  dilerseniz  Windows,  dilerseniz  Linux,
dilerseniz Unix ya da Solaris, veya Mac OS üzerinde çalıştırabilirsiniz. 

Mobil tarafta ise yine ayırım yapmaz. Browser özelliği olan her türlü mobil işletim
sisteminde çalışabilir. Android, IOS, Embedded Linux, Windows Mobile ve hatta BlackBerry
cihazların neredeyse tamamı MobilOR' u çalıştırabilir. 

Veritabanı olarak MobilOR bir SQL altyapısı ister. Küçük ve fazla şubesi olmayan
orta ölçekli işletmelerde Microsoft SQL Express çalıştırılabilir (10 Gb dataya kadar). Orta
ve  büyük  işletmelerde  ise  Microsoft  SQL  Server  gerekmektedir.  Şu  anda  diğer
veritabanlarına  taşıma  işlemleri  sürmektedir.   2016  yılında  PostgreSQL,  MySQL,
EnterpriseDB üzerinde çalışabilir hale gelecektir. 

Şubeler birbirlerine ve Merkez Ofis'e VPN üzerinden bağlantı sağlayabilir. Böylece
verilerinizin güvenliği korunmuş olur. 

Donanım  açısından  diğer  platformların  aksine  MobilOR  'un  sizden  çok  fazla  bir
beklentisi  yoktur.  Şubelerde  lokal  çalışacak  bir  altyapıda  normal  bir  PC  üzerinde  bile
işletilebilir. Özel bir minimum core sayısı, mikroişlemci tipi ve hızı ile ilgili bir talebi yoktur.
Gigabayte'larca bellek talep etmez. 

Küçük bir işletmede Intel Celeron işlemcili bir PC bile işinizi görecektir. 2 Gb bellek
ile performans sorunu yaşamadan çalışabilirsiniz. Daha büyük işletmelerde ise standart bir
donanım ile işlemlerinizi gerçekleştirebilirsiniz. 

Özel  fiber  altyapı  gibi  yüksek  hızlarda  ara  bağlantılar  istemez.  Normal  bir  ADSL
bağlantı  ile  senkronizasyon  yapabilir,  hızdan  ödün  vermeden  konsolide  bir  şekilde
şubelerinizi izleyebilirsiniz. 
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Maliyet / Kazanç Tablosu :

MobilOR aşağıdaki maliyet kalemleri için oldukça uygun ve düşük bir bütçe ile hayata
geçirilebilir :

Donanım maliyeti  → Web tabanlı ve lokal çalışabildiğinden tarayıcı bulunan her türlü
cihazla  uyumludur.  Ağ  üzerinden  senkronizasyon  için  talep  ettiği  bant  genişliği  çok
düşüktür. 

Yazılım maliyeti  → Konsolide  bir  yapıda  çalıştığından  her  birime  ayrı  yazılım
kurmanıza  gerek  kalmaz,  değişiklikler  anında  istenen  birimlere  yansıtılır.  Değişiklik  için
maliyet yaratmaz.

Kurulum maliyeti → Kurulum işlemi  gerektirmez.  Ağ  erişimi  ve  İnternet  bağlantısı
olan her yerdeki donanımda çalışır. 

Eğitim maliyeti → Eğitimi çok basit yapılabilir. Günlerce eğitim almayı gerektirmez.
Eğitim için ayrı maliyet çıkartmaz.

Entegrasyon → Zaten entegre bir yapıda olduğu ve Microsoft Dynamics AX /
maliyeti Axapta ve SAP ile entegre edilebildiği için size korkunç faturalar

yaratmaz.
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Yazılım Arayüzü :

MobilOR yazılımının  PC  ve  tablet  platformlarında  kullanılan  arayüzü  aşağıdaki
şekildedir :

PC Platformu :

Görüldüğü üzere tüm ekran kullanılabilecek arabirimler ile kolayca erişimi sağlayacak
şekilde tasarlanmıştır. 

Eğitimi  de kolay bir  şekilde verilebilmektedir.  Görsel olarak tek bir  ekrandan tüm
adisyon işlemleri yapılabilmektedir. 

Aynı ekran dokunmatik bir sistemde de kullanılabilmektedir. Bu yüzden her platforma
ayrı  ayrı  görüntü ve  kullanım bulunmadığından  herhangi  bir  arayüzü öğrenen çalışanlar
diğer tüm platformlarda da çalışabilmektedirler.
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Tablet Platformu :

Dikkat edilirse PC Platformu üzerindeki  görüntüler  aynen tablet  platformunda da
geçerlidir. Dolayısı ile tek bir ekranda her türlü ihtiyaç duyulan arabirimler mevcuttur.
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